APROVADO (A)NASESSAON°
DE.211_12193POR  LUA &Ai )11.P
VOTOS CONTRA

MESA DA

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR GILMÁRIO MARINHO

MOÇÃO N°. 123 / 2023.

St

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima represenWnte do povo Paulo
Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação espeiifica, interpretando
o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO
DE PESAR,  aos familiares do senhor CB PM TARCISIO GOMES FIRMINO pelo seu
falecimento ocorrido em 03 de agosto do ano em curso.

Nosso amigo Tarcísio Gomes, agora está no plano do reino eterno, foi ao
encontro do pai celestial, deixando saudades aos que ficaram. Aqueles que amamos nunca
morrem, apenas partem antes de nós. Que Deus acolha a alma desse nosso irmão no reino
que para todos os seres preparastes.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos seus Familiares;

Sala das Sessões, em 05 de Agosto de 2023

tt

ti 	 ar 	Silva
(Gilm o Marinho)

- Vereador -

g ATESTO O RECEgiMENTO PROT. N° I3L1.11
EM 12J 	02 	de 20

1 Secre"..sio arninletrativa
;ár

I
EM  L3.../ 	o  • de 20.23

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

Seer rninIstrativa

cetim o ilva

1~

ApRowoo (A) NA SESSÃO N°  e2 i/ 4-
1  JLQlfrRMaà-

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.O.  4 2 	.23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

MOÇÃO N° 126/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS as

Forças de Segurança Pública CPR NORDESTE, POLICIA RODOVIÁRIA

FEDERAL, 20 ° BATALHÃO DE POLICIA MILITAR, POLICIA CIVIL , 15°

BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITARES, GUARDA CIVIL E DEMUTRAN

, pela destacada e reconhecida atuação durante a Copa Vela, garantindo

segurança aos munícipes, protegendo a população e o patrimônio público e

privado, seja no aspecto investigativo, preventivo e ostensivo, como também,

na breve elucidação e resolução da tentativa de desordem orquestrada durante

o referido evento, merecendo, portanto, os Aplausos desta Colenda Casa.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Secretário de Segurança Pública
Ao Comando da PRF
Ao Comandante Geral da Policia Militar
Ao Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militares
Ao Delegado Geral de Policia Civil
Ao Chefe do Poder Executivo Municipal
Aos agraciados

Sala das Sessões em, 13 de Setembro de 2023

- Ver ador -

	00000001
	00000002